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آلودگی هوا از خوزستان رفت!
آلودگی هوا در خوزســتان کاهش محسوسی داشته 
اســت به‌طوری‌که وضعیت هوای همه شهرهای این 
استان زرد و سبز است. به گزارش خبرگزاری فارس 
از اهــواز، در روز یکشــنبه چهاردهم دی‌ماه ســال 
۱۴۰۴، آلودگی هوا در خوزستان کاهش محسوسی 
داشته است به‌طوری‌که وضعیت هوای همه شهرهای 
این اســتان زرد و سبز اســت. با اعلام سامانه پایش 
کیفی هوای کشور، بر اساس اندازه‌گیری ذرات معلق 
با اندازه ۲.۵ میکرون، آلودگی هوا در ایســتگاه‌های 
امیدیه، اندیکا، اندیمشک، باغملک، بهبهان، بهبهان 
۲، پایش کارون، خرمشــهر، دانشــگاه علوم پزشکی 
آبادان، دانشــگاه علوم پزشــکی دزفول، دانشــگاه 
علوم پزشــکی شوشــتر، دزفول، سوسنگرد، شوش، 
شوشتر، شــرکت نفت مسجدسليمان، محیط‌زیست 
مسجدســليمان، ملاثانی و هندیجــان در وضعیت 
زرد و قابل‌قبــول قرار گرفــت. آلودگی هوا در اهواز 
نیــز کاهش زیادی داشــت به‌طوری‌کــه هوای این 
کلان‌شــهر در وضعیــت قابل‌قبول اســت. آبادان، 
آغاجاری، ایذه، پتروشیمی مسجدسلیمان، دزپارت، 
رامشیر، رامهرمز، شــادگان، لالی، ماهشهر و هویزه 
نیز ایستگاه‌های با وضعیت ســبز هستند که هوای 
پاک دارند. شــاخص کیفیت هوا به پنج دسته اصلی 
تقسیم‌بندی می‌شــود. بر اساس این تقسیم‌بندی از 
عدد صفر تــا ۵۰ هوا پاک و وضعیت ســبز، از ۵۱ 
تا ۱۰۰ هــوا قابل‌قبول و وضعیــت زرد، از ۱۰۱ تا 
۱۵۰ هوا ناســالم برای گروه‌های حساس و وضعیت 
نارنجی، از ۱۵۱ تا ۲۰۰ هوا ناسالم برای همه گروه‌ها 
و وضعیت قرمز، از ۲۰۱ تا ۳۰۰ هوا بســیار ناسالم و 
وضعیت بنفش و از ۳۰۱ تا ۵۰۰ شــرایط کیفی هوا 

خطرناک و وضعیت قهوه‌ای است. 

رفع تصرف بیش از ۱۳۵ هزار متر 
مربع از اراضی ملی در خوزستان

مدیرکل راه و شهرســازی خوزستان گفت: با تلاش 
یگان حفاظت ایــن اداره کل بیش از ۱۳۵ هزار متر 
مربع از اراضی ملی در استان رفع تصرف فوری شده 

و به بیت المال بازگشت.
به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، روح الله عمادی 
مدیرکل راه و شهرســازی خوزســتان با بیان اینکه 
با تلاش یگان حفاظت ایــن اداره کل بیش از ۱۳۵ 
هزار متر مربع از اراضی ملی در اســتان رفع تصرف 
فوری شده و به بیت المال بازگشت، اظهار کرد: این 
رفع تصرفات اراضی ملی و دولتی در شهرستان‌های 
استان با درایت نیرو‌های یگان حفاظت اراضی انجام 

و این اراضی به بیت المال بازگردانده شد.
وی مســاحت اراضــی رفع تصرف شــده را بیش از 

۱۳۵ هزار و ۶۳۰ مترمربع برشــمرد و گفت: ارزش 
ایــن اراضی بیش از۳۷۵۴ میلیــارد و ۹۰۰ میلیون 
ریال اســت. عمادی ادامه داد: عوامل یگان حفاظت 
اراضی اداره کل راه و شهرســازی استان خوزستان 
با قاطعیت تمام، مقابل افراد ســودجو و فرصت‌طلب 
ایســتاده و دســت متجاوزان به امــوال عمومی و 
بیت‌المــال را کوتاه می‌کننــد و همچنین به صورت 
مستمر و شــبانه‌روزی، تحرکات احتمالی در اراضی 
دولتــی و ملی اســتان را رصد کــرده و در صورت 
مشــاهده هر گونه تخلف، موضوع را مورد بررسی و 
پیگرد قضایی قرار می‌دهــد. وی با اعلام اینکه این 
تعداد رفع تصرف در ۷ شهرســتان انجام شده است، 
بیان کــرد: تعداد ۱۱ مورد رفع تصرف در آذرماه در 
شــهر‌های دزفول، رامشــیر، ایذه، اهواز، بندر امام، 
ماهشــهر و شوشتر توســط یگان حفاظت از اراضی 
اداره کل راه و شهرسازی خوزستان انجام شده است.

چرا با وجود ممنوعیت
خودروهای سنگین در شهرهای 

خوزستان تردد می‌کنند؟
رئیس پلیس راهور خوزســتان با اشاره به ممنوعیت 
تردد خودروهای ســنگین در شهرها، بر لزوم ایجاد 
پارکینگ‌های ویژه این خودروها در ورودی شــهرها 
تاکید کرد. ســرهنگ رضا دولتشــاهی در گفت‌وگو 
با ایســنا با اشــاره به خطرهای تــردد خودروهای 
ســنگین در شــهرها به ویژه خیابان‌های شهر اهواز 
اظهار کرد: با وجود پتانسیل خطرآفرین، شاهد تردد 
خودروهای ســنگین در شهرهای خوزستان هستیم 
که علاوه بــر تهدید امنیت و ســامت ترافیک، به 
زیرساخت‌های شهری از جمله خط‌کشی و آسفالت 
آســیب‌های جدی وارد می‌کند. از سوی دیگر، این 
ترددها منجر به ترافیک و وقوع تصادف در شــهرها 
می‌شــوند. وی افزود: از آنجا که برخی معابر شهری 
برای تردد خودروهای ســنگین ســاخته نشده‌اند، 
تردد خودروهای ســنگین بنا بر قانون در شــهرها 
ممنوع اســت که با همکاری شــهرداری‌ها در حال 
جلوگیری از تردد این خودروها در شــهرها هستیم 
و تنهــا خودروهای دارای مجوز برای مقطع کوتاهی 
در شهرها تردد می‌کنند. رئیس پلیس راه خوزستان 
گفت: هر چند ایجاد پارکینگ‌های ویژه خودروهای 
ســنگین در ورودی شــهرها در شــورای ترافیــک 
خوزســتان مصوب و در برخی شــهرها هم اقدامات 
خوبی انجام شده اســت، اما اهواز و برخی شهرهای 
دیگر خوزســتان در حد نیاز اقــدام انجام نداده‌اند و 
همین موجب شده است بســیاری از این خودروها 

وارد شهرها شوند.

به گــزارش مهــدی محمــدزاده، خبرنگار  
مجموعه خبری جهان اخبار؛ صبح روزولادت 
امیر المومنین)ع( جمعه ، نجف اشرف غرق 
در نــور و معنویت بود. خیابان‌هــا مملو از 
زائران و عاشقان اهل بیت )ع( شده بود که با 
شاخه‌های گل و پلاکاردهای تبریک، ولادت 
امام علی )ع( و روز پدر را گرامی می‌داشتند.

حرم شریف امام علی )ع( مرکز اصلی جشن‌ها 
بود و هــزاران زائر از داخل و خارج عراق در 
مراســم آیینی و فرهنگی حاضر شدند. نوای 

مداحان و اشعار مذهبی در صحن و حیاط‌ها 
طنین‌انداز بود و فضای حرم سرشار از آرامش 
و شــور معنوی بود.زائران از گروه‌های سنی 
مختلف حضور داشــتند؛ ســالمندان با ذکر 
فضائل علوی، جوانان با شــور و شوق سیره 
امام علی )ع( را بازگو می‌کردند و کودکان با 
گل‌های کوچک در دست، در مراسم نمادین 
شــرکت کردند.حال و هوای شهر شب قبل 
ولادت)۱۲ در ماه ۱۴۰۴(، شهر نجف اشرف 
غرق در نور و معنویــت بود. خیابان‌ها مملو 

از زائران و عاشــقان اهل بیت )ع( شده بود. 
مردم با شاخه‌های گل، پلاکاردهای تبریک 
و نمادهــای وفــاداری بــه ولادت امام علی 
)ع( آمده بودند. حرم شــریف امام علی )ع( 
مرکز اصلی این جشــن‌ها بود. هزاران زائر از 
داخل و خارج عراق برای شــرکت در مراسم 
آیینــی و فرهنگی گرد هم آمده بودند. نوای 
مداحان و اشعار مذهبی در صحن و حیاط‌ها 
طنین‌انداز بود. فضای حرم سرشار از آرامش 
و شــور معنوی بود. زائران از گروه‌های سنی 
مختلف حضور داشــتند. ســالمندان با ذکر 
فضائل علوی، جوانان با شــور و شوق سیره 
امام علــی )ع( را بازگو می‌کردند. کودکان با 
گل‌های کوچک در دست، در مراسم نمادین 
شــرکت کردنــد و حال و هــوای ولادت را 
تکمیل کردنــد. تزئینات و جلوه‌های بصری 
حرم شــریف مزین به چراغ‌هــا و تزئینات 
مذهبی بود. لوح‌ها و بنرهایی که به مقام امام 
علی )ع( و آموزه‌های علوی اشاره داشت، در 
صحن‌ها نصب شده بود. تیم‌های راهنمایی و 
انتظامات، مسیر زائران را به سمت مکان‌های 
نماز و عبادت هدایت می‌کردند. مواکب آیینی 
در سطح شهر، مواکب مذهبی سنتی برگزار 
شد. شرکت‌کنندگان پلاکاردهایی در دست 
داشتند که عبارات مدح و ارادت به امام علی 
)ع( و جایگاه پدر را به نمایش می‌گذاشــت. 
شــعرای مذهبی و مداحان، ابیاتی در وصف 

فضائل امام علی )ع( و مقام پدر خواندند. شور 
و شعف حاضران نشانگر عمق تأثیر این ابیات 
بود. شروع برنامه آفاق الاحوار مجموعه خبری 
جهان اخبار برنامه ویژه »آفاق الاحوار« را به 
صورت زنده از حرم شــریف اجرا کرد. برنامه 
بر ابعاد معنوی، فرهنگی و آیینی ولادت امام 
علی )ع( تمرکز داشــت. تلاش شــد تجربه 
حضور در حرم و تعامل زائران با مناسبت به 
مخاطبان منتقل شود. شعر و مدیحه‌سرایی 
شیخ عبود آل عناجد، شاعر برجسته استان 
خوزستان، اجرای برنامه را آغاز کرد. وی در 
ابتــدای برنامه ولادت امام علــی )ع( و روز 
پدر را تبریک گفت. ســپس چند بیت شعر 
آیینــی در مــدح آن حضرت خوانــد که با 
استقبال حاضران همراه شد و فضای معنوی 
مراســم را دوچندان کرد. گفت‌وگو با زائران 
و مصلین خبرنــگار جهان اخبــار با زائران 
گفت‌وگو کــرد. بســیاری از آن‌ها از حضور 
در حــرم و حال معنوی آن ســخن گفتند. 
آن‌ها تأکید کردند که این مناسبت فرصتی 
برای تأمل در ارزش‌های اخلاقی، انســانی و 
دینی اســت. برخی افزودند که زیارت حرم 
در چنین ایامی، تجدیــد عهد با آموزه‌های 
علوی اســت. امنیت و ســازماندهی مراسم 
ســازماندهی مراسم توســط مقامات محلی 
و مدیریــت حرم انجام شــد. جریان ورود و 
خروج زائران به صورت ایمن و روان مدیریت 

شــد. تیم‌های امداد و پزشکی مستقر بودند 
و داوطلبان خیریه آب و خوراک سبک بین 
زائران توزیع کردند. این خدمات بعد انسانی 
و محبت‌آمیز مراسم را تکمیل کرد. پوشش 
رســانه‌ای رســانه‌های داخلی و بین‌المللی 
مراسم را پوشــش دادند. تصاویر، گزارش‌ها 
و پخش زنده، شــخصیت امــام علی )ع( را 
به عنــوان نماد عدالت، شــجاعت، حکمت 
و اخلاق انسانی برجســته کرد. این پوشش 
رســانه‌ای امکان آشنایی مخاطبان جهانی با 
حــال و هوای معنوی نجــف را فراهم آورد. 
ابعاد فرهنگی و آموزشی همزمان با مراسم، 
نشست‌ها و سخنرانی‌هایی برگزار شد. شیوخ 
و کارشناســان دینی به تحلیل شــخصیت 
اخلاقی، اجتماعی و حکومتی امام علی )ع( 
پرداختند. تأکید شد که الگوبرداری از ایشان 
برای زندگی فردی و اجتماعی ضروری است. 
حضور کــودکان و جوانان کودکان و جوانان 
در برنامــه حضور فعال داشــتند. در اجرای 
نمایش‌های فرهنگی، ســرودهای مذهبی و 
زینت حرم مشــارکت کردند. مسابقات شعر 
و ادبیات علوی برگزار شد تا آموزه‌های امام 
علی )ع( به نســل‌های جدید منتقل شــود. 
شعرای حاضر و اشعارشان شیخ سید حسن 
الموسوی، شاعر نجف، اشعاری در وصف امام 
علی )ع( خواند که با تشــویق حضار مواجه 
شد. اشعار وی بر عدالت، شجاعت و کرامت 

انســانی تأکید داشت و پیام امام علی )ع( را 
به مخاطبان منتقل می‌کرد. شیخ محمدرضا 
الکربلایی نیز با اجــرای ابیات خود، فضائل 
امــام علی )ع( و نقش ایشــان به عنوان پدر 
نمونه و الگویی اخلاقی را بیان کرد. اشعارش 
شــور معنوی و شــعور اخلاقی حاضران را 
تقویت کرد. گفت‌وگو با شیوخ و کارشناسان 
تحلیل‌های خود  برنامــه  مهمانان  فرهنگی 
را ارائــه کردند. آن‌ها امام علــی )ع( را نماد 
عدالــت و اخلاق انســانی دانســتند. تأکید 
شــد که حکومت علوی نه بر امتیاز بلکه بر 
مسئولیت اســتوار بود. سیره علوی، الگویی 
کامل برای زندگی فردی و اجتماعی و تربیت 
نسل‌ها است. پیام برنامه با غروب خورشید، 
حرم شریف غرق نور معنوی شد. نوای اذان و 
شور زائران صحنه‌ای به یادماندنی خلق کرد. 
زائران با خاطرات معنوی و الهام علوی حرم 
را ترک کردند. جمع‌بندی احتفالات ولادت 
امــام علــی )ع( در نجف اشــرف، نمونه‌ای 
کامل از هم‌آمیزی معنویت، فرهنگ، شــعر 
و رسانه اســت. برنامه نشان داد که چگونه 
می‌تــوان ســنت‌ها و آموزه‌هــای دینــی 
را بــا ابزارهای رســانه‌ای مــدرن ترکیب 
کــرد. مجموعه خبــری جهــان اخبار بار 
دیگــر جایگاه خود را به عنوان رســانه‌ای 
متعهد، فرهنگــی و آینده‌نگر تثبیت کرد.

.وطن فروشــان و براندازان و سلطنت طلبان و مهرهای 
خیانتــکار و جاسوســان موســاد از لانه بیــرون آمدند 
تا در نقاطی از کشــور دســت به تخریب اموال عمومی 
و بر هــم زدن آرامش مردم نمایند ایــن نوع حرکات و 
حمایت‌های دشمنان نشان از هدف و ماهیت این چنین 
اغتشاشاتی است حساب مردمی که مسالمت آمیز برای 
بحث اقتصادی و معیشت اعتراض دارند از اغتشاشگران 
و عوامل موســاد جداســت اما با موضع گیری سگ زرد 
قمار باز ترامپ و جنایتکار قرن نتانیاهو از اغتشاشــگران 
نشان دادند که نقشه تجزیه ایران و طرح لیبی و سوریه 
سازی ایران یک طرح دقیق و برنامه ریزی شده است که 
دشمنان از هر فرصت اســتفاده می کنند تا طرح خود 
را اجرایی نماید جنایتکاران از وضعیت اقتصادی کشــور 
سؤ استفاده نموده و عوامل داخلی آموزش دیده خود را 
به میدان آوردند تا دســت به اغتشاش و شورش نمایند 
و به خیال خود بتوانند به اهداف شــیطانی خود برســد 
افسوس برای آن افرادی که دانسته در دام موساد افتاده 
و بر علیه وطن و کشــور به نفع رژیم غاصب اســرائیل 
دســت به تخریب و اعمال خلاف قانون زدند و بازی در 
زمین دشــمان نمودنند بدون شــک این خیانتکاران به 
ســزای اعمال خود خواهند رســید . ملت شریف ایران 
بدون شــک از نقشــه های پلید دشــمنان و از برنامه 
وهدف دشــمنان برای نابودی ایران و تجزیه کشور و به 
اسارت بردن نوامیس و همه شرف و عزت ایران اسلامی 
مطلع و آگاه هستند دشمن در میدان جنگ با نیروهای  
مسلح قهرمان شکســت خورد و موشکهای سبز پوشان 
ایران اســامی دشــمن را به زانو در آورد و به تسلیم و 
داشــت همچنین در داخل ســرزمینهای اشغالگر رژیم 
غاصب اسرائیل ســربازان گمنام امام زمان دشمن را به 
ستوه آوردند بر این اساس دشمن شکست خورده منتظر 

فرصــت بود تا از بی لیاقتی و بی مدیریتی تیم اقتصادی 
کشــور استفاده نماید و بر خواسته های بحق مردم موج 
ســواری نماید  عوامل داخلی در کمین نشسته خود را 
به میدان بیاورد غافل از اینکه موجهای خروشــان ملت 
منتظر اشاره فرزند زهرا سید علی امام خامنه ای است تا 
باز هم طومار آنها را در هم پیچاند و درس عبرت دیگری 
به آنها بدهددر پایان دو سخن دارم یکی با عوامل نفوذی 
و خیانتکار موســاد و دیگری با دولت چهاردهم و سران 
قوا نظام جمهوری اسلامی ایران. .سخن اولم با مهرهای 
خیانتکار و وطن فروشــی اســت که نوکری موساد را به 
وطن پرستی و عشق به وطن پذیرفتند و در خدمت رژیم 
غاصب اسرائیل قرار گرفتن این اغتشاشگران شورشی با 
اطلاع کامل و هماهنگی سرویسهای اطلاعاتی متخاصم 
به میدان آمدن اما بداند جمهوری اســامی ایران هرمز 
سقوط نخواهد کرد رژیم غاصب اسرائیل و سگ زرد قمار 
باز ترامپ و همه نوکران آنها بدانند که فقط یک اشــاره 
انگشت ولایت لازم اســت تا موجهای خروشان جوانان 
ولایی آماده اجرای فرمان هســتند دشــمن خارجی و 
نفــوذی ها و عوامل آنها در داخــل بداند که برای حفظ 
این نظام و انقلاب سر خواهیم داد اما هرگز سید علی را 
تنها نخواهیم گذاشت قطعا تک تک آنها توسط سربازان 
گمنام امام زمان شناسایی و دستگیری خواهند شد هر 
کســی در مقابل دین ما و انقلاب و نظام ما قرار گیرد در 
مقابل همه دنیا آنها خواهیم ایستاد. اما سخنم با جناب 
آقای پزشــکیان ریاست جمهوری ،جناب آقای  قالیباف 
ریاســت مجلس و جناب آقای اژه ریاســت قوه قضاییه 
آنچــه امروز در کف خیابانها بعضی از شــهرها دیده می 
شود نتیجه عدم توجه و کار جهادی برای حل مشکلات 
معیشــت مردم اســت مردم حق اعتراض برای معیشت 
دارند قیمتهای افســار گسیخته فشــار اقتصادی شدید 
بر مردم آورده این فشــار و این مشــکلات باعث تمرکز 
دشــمنان بر موضوع معیشت شده اســت  از سرزمین 
شهادت خوزســتان قهرمان دروازه تشیع از شما مطالبه 
گری می کنیم و شــما را به خون شهدا قسم می‌دهیم 
همان خونی که شــماها را پشــت آن میزهای سه قوه 
نشــاندن مشــکلات اقتصادی مردم کم رنــگ کنید و 
دشمنان با شکست مواجه کنید  عوامل نفوذی و کم کار 
بی انگیزه را از چرخه مدیریت کشــور خارج کنید حفظ 
انقلاب و اســام امروز بر عهده همه است دشمن آرایش 
جنگی ترکیبی گرفته دولت چهاردهم کجای این آرایش 
است آیا کنترل ارز و قیمتهای افسار گسیخته برای حفظ 
اسلام نظام سخت اســت ما در جمعیت رزمنده مدافع 
انقلاب اسلامی استان خوزســتان هشدار می دهیم که 

دشمن بر موارد اقتصادی متمرکز شده و در حال برنامه 
ریزی است شکست دشمن در کنترل بازار و  آرام کردن 
وضعیت ســفره مردم و معیشت اقشــار مختلف جامعه 
اســت این مهم با نظارت و کار جهادی و دل ســوزی و 
مدیریت قوی قابل حل است . .وطن فروشان و براندازان 
و سلطنت طلبان و مهرهای خیانتکار و جاسوسان موساد 
از لانــه بیرون آمدند تا در نقاطی از کشــور دســت به 
تخریب اموال عمومی و بر هم زدن آرامش مردم نمایند 
این نوع حرکات و حمایت‌های دشمنان نشان از هدف و 
ماهیت این چنین اغتشاشــاتی است حساب مردمی که 
مســالمت آمیز برای بحث اقتصادی و معیشت اعتراض 
دارند از اغتشاشــگران و عوامل موســاد جداست اما با 
موضع گیری ســگ زرد قمار باز ترامپ و جنایتکار قرن 
نتانیاهو از اغتشاشگران نشان دادند که نقشه تجزیه ایران 
و طرح لیبی و ســوریه ســازی ایران یک طرح دقیق و 
برنامه ریزی شده است که دشمنان از هر فرصت استفاده 
مــی کنند تا طرح خود را اجرایــی نماید جنایتکاران از 
وضعیت اقتصادی کشــور سؤ اســتفاده نموده و عوامل 
داخلی آموزش دیده خود را به میدان آوردند تا دســت 
به اغتشــاش و شورش نمایند و به خیال خود بتوانند به 
اهداف شــیطانی خود برسد افسوس برای آن افرادی که 
دانســته در دام موساد افتاده و بر علیه وطن و کشور به 
نفع رژیم غاصب اسرائیل دست به تخریب و اعمال خلاف 
قانون زدند و بازی در زمین دشمان نمودنند بدون شک 
این خیانتکاران به سزای اعمال خود خواهند رسید . ملت 
شریف ایران بدون شک از نقشه های پلید دشمنان و از 
برنامه وهدف دشمنان برای نابودی ایران و تجزیه کشور 
و به اســارت بردن نوامیس و همه شــرف و عزت ایران 
اســامی مطلع و آگاه هستند دشمن در میدان جنگ با 
نیروهای  مسلح قهرمان شکست خورد و موشکهای سبز 
پوشان ایران اسلامی دشمن را به زانو در آورد و به تسلیم 
و داشــت همچنین در داخل سرزمینهای اشغالگر رژیم 
غاصب اسرائیل ســربازان گمنام امام زمان دشمن را به 
ستوه آوردند بر این اساس دشمن شکست خورده منتظر 
فرصــت بود تا از بی لیاقتی و بی مدیریتی تیم اقتصادی 
کشــور استفاده نماید و بر خواسته های بحق مردم موج 
ســواری نماید  عوامل داخلی در کمین نشسته خود را 
به میدان بیاورد غافل از اینکه موجهای خروشــان ملت 
منتظر اشاره فرزند زهرا سید علی امام خامنه ای است تا 
باز هم طومار آنها را در هم پیچاند و درس عبرت دیگری 
به آنها بدهددر پایان دو سخن دارم یکی با عوامل نفوذی 
و خیانتکار موساد و دیگری با دولت چهاردهم و سران قوا 

نظام جمهوری اسلامی ایران. 


